
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 

Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano 

Numero, data e protocollo della registrazione  

 

 

 

 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli ed esami, con eventuale preselezione, per il 

reclutamento di n. 1 posto di personale di categoria D – posizione economica 1 

– area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di dodici mesi, 

per le attività previste presso il Dipartimento di scienze agroalimentari, 

ambientali e animali (DI4A) dell’Università degli Studi di Udine 

(2022_PTA_TD_012) – Sez. Entomologia e Patologia Vegetale – sostituzione 

componente Commissione esaminatrice 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale n. 490 del 25.10.2022, con il quale è stata bandita 

la selezione indicata in oggetto; 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale n. 553 del 28.11.2022 con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice; 

VISTO che la dott.ssa Paola Portaluri, nominata segretaria supplente con il 

Provvedimento di cui sopra, comunica con mail prot. n. 117647 del 19.12.2022, 

che per esigenze di servizio non sarà disponibile all’eventuale subentro in qualità 

di segretaria; 

SENTITE la Responsabile dei servizi dipartimentali del Dipartimento di scienze 

agroalimentari, ambientali e animali (DI4A), rag. Sabrina Capellupo e l’interessata,  

 

D I S P O N E 

 

1) di nominare il sig. Stefano Ferraro segretario supplente della Commissione esaminatrice della 

selezione di cui all’oggetto. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e all’indirizzo web: 

www.uniud.it/bandi-TD-area-tecnica. 

 

Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on-line di Ateneo decorrono i termini 

per eventuali impugnative, mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica o ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Il Direttore Generale 

dott. Massimo Di Silverio  

http://www.uniud.it/bandi-TD-area-tecnica



		2022-12-20T14:08:50+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




